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DUK Nyhedsbrev #5 – Oktober 2010 
 
Kære DUK-ven,  
 
Hvis du savner Øm, så har vi stadigvæk et par spændende tilbud her i efteråret: 
  
Katolsk Lederuddannelse Xtreme d. 17. – 22. oktober, 32 tilmeldte. 
Er du mellem 16 og 30 og vil du være med til at gøre en forskel som leder og aktiv i DUK, så er denne 
lejr lige noget for dig. Dette gælder uanset om du er en grøn lederspire eller erfaren rotte. 
Se den fede trailer på Facebook: http://www.facebook.com/video/?id=749912288 
Eller tjek DUK’s hjemmeside for mere info. 
 
Børneweekend d. 29. – 31. oktober, 32 tilmeldte. 
Gensynsweekend for alle jer, der var med på mikrolejr eller børnelejr i sommers… Eller bare hvis man 
er mellem 7 og 12 år…  
 
Årsmøde d. 19. – 21. november. 
Årsmødet er DUKs øverstbesluttende organ, hvorfor DUK kraftigt anbefaler, at alle lokalforeninger 
sender delegerede. Alle sogne er velkommen til at deltage med observatører, hvis ikke man er en 
lokalforening. 
Indkaldelsen er netop udsendt vidt og bredt. Kontakt sekretariatet, hvis man føler sig overset. 
 
Alle efterårets arrangementer foregår på Øm.  
 
HUSK DU KAN ALTID FØLGE MED OG TILMELDE DIG PÅ WWW.DUK.DK UNDER 
ARRANGEMENTER.  
 
Hvis du vil følge med i hovedbestyrelsens arbejde og tjekke om de gør det godt nok, så kan du læse 
alle deres referater her: 
http://www.duk.dk/index.php?id=690&no_cache=1&dlpath=Referater%2FHovedbestyrelsen%2F2010 
Direkte link til det seneste referat: 
http://www.duk.dk/fileadmin/skemaer/Referater/Hovedbestyrelsen/2010/HB_Referat_2010-09-
13_Godkendt.pdf 
 
 

Sekretariatet holder ferielukket i skolernes efterårsferie mandag d. 18/10 til 
fredag d. 22/10 begge dage inkl. 
 
 

Ny lokalforeningskonsulent øst for Storebælt  
DUK har pr. 1/10 ansat Brian Colding som lokalforeningskonsulent til at yde support og støtte til 
menigheder på Sjælland og Sydhavsøerne. Brian vil i løbet af den nærmeste fremtid tage kontakt til 
menigheder for at introducere sig selv. Vi håber I vil tage godt imod Brian! 
Vores lokalforeningskonsulenter kan kontaktes på følgende e-mail: 
Vestdanmark: Anne-Marie Kongaa: anne-marie@duk.dk 
Østdanmark: Brian Colding: brian@duk.dk 
  
 

Redaktørskifte på Natflyveren 
DUK’s ungdomsblad har fået ny redaktør: Julie Riis. Super-kæmpe-og-glad tillykke til Julie! Samtidig 
vil vi også takke Kristine M. V. Hansen for mange års hårdt og godt arbejde! Som ny redaktør søger 
Julie også friske skribenter til den siddende redaktion. Bladet udgives 4 gange om året og man kan 
også blive tilknyttet på uforpligtende freelance-basis. Kontakt sekretariatet for at høre nærmere. 
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TAIZÉ ANDAGT - FOR GUDS SKABERVÆRK 
Fredag d. 12. november kl. 19:30 i Skt. Ansgars Kirke, Bredgade 64. Andagten efterfølges af 
forfriskninger i menighedssalen, Bredgade 69A. Der er også mulighed for at deltage i koret. Læs mere 
på DUK’s hjemmeside eller kontakt koordinator Jacqueline Ryle på jacquelineryle@gmail.com 
 
 

Danmarksmester i ministrering fundet  
Den 10.-12. september afholdte DUK en ministrantweekend på Øm, hvor 38 ministranter fra 11 
forskellige sogne deltog. Vinderne blev det ene af to hold fra domkirke-sognet Sankt Ansgars Kirke i 
København. På 2. pladsen kom et midtjysk hold bestående af ministranter fra Århus, Viborg - og 
Næstved (!). På 3. pladsen kom Sankt Ansgars Kirke fra Aabenraa. Læs mere på DUK’s hjemmeside. 
 
 

Duk’er i Egypten 
Formanden for DUK’s hovedbestyrelse er for tiden udsendt til Egypten i forbindelse med hans arbejde 
hos Danmission. Her vil han arbejde med fattigdomsbekæmpelse og dialogarbejde indtil d. 27. 
oktober, hvor han vender hjem til Danmark og DUK. Der er rig mulighed for at følge med i hvad han 
foretager sig på hans blog: http://nicklassoerensen.wordpress.com 
 
 

DUK's Lokaludvalg (LOKU) søger flere medlemmer  

LOKU rykker ud til menighederne og yder assistance, når der er behov for det. LOKU sørger for at 
børn og unge ikke keder sig på valfarterne. LOKU laver aktiviteter, som andre får glæde af. Hvis du vil 
vide mere om LOKU's arbejde, så skriv en mail til loku@duk.dk - det er helt uforpligtende... :-) 
 
 

Har du tilmeldt dig "Danmarks Unge Katolikker"-gruppen på Facebook?  
 
 

Alt det bedste herfra til alle jer fra alle os!  
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